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SIAF

8MES:

12Nivel:
Entidad:

PODER EJECUTIVO
1 PRESIDENCIA DE LA REPÚBLICA

Total Entidad        3.254.836.766   30,52      10.663.715.627

Clase Prog.: 1 PROGRAMA CENTRAL

Meta Anual

Meta Anual

Avance Acumulado

Avance Acumulado

%

%

Plan Financiero
Anual

Plan Financiero
Anual

Ejecución
Acumulada

Ejecución
Acumulada

%

%

Actividad/Obra

Actividad/Obra

Metas

Metas

Ejecución Financiera

Ejecución Financiera

Unidad

Unidad

Nº

Nº

               2.156

                   8

                 595

                   1

  27,60

   6,25

1

1

ASISTENCIA FINANCIERA A JÓVENES

PROYECTOS FINANCIADOS

APOYOS

MICROPRO
Y.

       7.316.118.177

       3.347.597.450

       3.225.273.575

          29.563.191

  44,08

   0,88

Denominación

Denominación

Datos al Mes 8 del Año 2025 

Datos al Mes 8 del Año 2025 

Total Proyecto/Actividad

Total Proyecto/Actividad

       3.225.273.575

          29.563.191

  44,08

   0,88

Resultado Inmediato:

Resultado Inmediato:

JOVENES RECIBEN ASISTENCIA FINANCIERA PARA LA CONSECUCIÓN DE SUS ESTUDIOS DE EDUCACIÓN SUPERIOR Y MANTENERLOS DENTRO DEL SISTEMA EDUCATIVO.

JÓVENES RECIBEN SUBVENCIÓN PARA LA EJECUCIÓN DE PROYECTOS DE INICIATIVAS JUVENILES DE ACCIÓN E INFRAESTRUCTURA

Proy./Act.:

Proy./Act.:

17

18

ASISTENCIA FINANCIERA A JÓVENES

PROYECTOS FINANCIADOS

       7.316.118.177

       3.347.597.450

Programa: 1 PROGRAMA CENTRAL


