MINISTERIO DE HACIENDA S.S.E.A.F. PRIEVAZ12

Informe de Control y Evaluación Resumido - Año 2025

Fecha: Hora:

01/09/2025

Página:

Nivel: 12 PODER EJECUTIVO

Entidad: 1 PRESIDENCIA DE LA REPÚBLICA

PROGRAMA CENTRAL Clase Prog.: 1

Programa: 1 PROGRAMA CENTRAL

ASISTENCIA FINANCIERA A JÓVENES Proy./Act.: 17

Resultado Inmediato: JOVENES RECIBEN ASISTENCIA FINANCIERA PARA LA CONSECUCIÓN DE SUS ESTUDIOS DE EDUCACIÓN SUPERIOR Y MANTENERLOS DENTRO DEL SISTEMA EDUCATIVO.

Nº	Denominación	Datos al Mes 8 del Año 2025							
		Metas				Ejecución Financiera			
	Actividad/Obra	Unidad	Meta Anual	Avance Acumulado	%	Plan Financiero Anual	Ejecución Acumulada	%	
1	ASISTENCIA FINANCIERA A JÓVENES	APOYOS	2.156	595	27,60	7.316.118.177	3.225.273.575	44,08	

Total Proyecto/Actividad 7.316.118.177

3.225.273.575 44,08

PROYECTOS FINANCIADOS Proy./Act.: 18

Resultado Inmediato: JÓVENES RECIBEN SUBVENCIÓN PARA LA EJECUCIÓN DE PROYECTOS DE INICIATIVAS JUVENILES DE ACCIÓN E INFRAESTRUCTURA

N°	Denominación	Datos al Mes 8 del Año 2025							
		Metas				Ejecución Financiera			
	Actividad/Obra	Unidad	Meta Anual	Avance Acumulado	%	Plan Financiero Anual	Ejecución Acumulada	%	
1	PROYECTOS FINANCIADOS	MICROPRO Y.	8	1	6,25	3.347.597.450	29.563.191	0,88	

Total Proyecto/Actividad 3.347.597.450 29.563.191 88,0 **Total Entidad** 10.663.715.627 3.254.836.766 30,52